SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 001 DE 10 DE JANEIRO DE 2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PUBLICAÇÃO DO PONTO SORTEADO

O Presidente da Comissão Permanente de Concursos Públicos do Instituto Federal
Goiano – Campus Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do sorteio
do ponto para as PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 001 DE 10 DE JANEIRO
DE 2014.

1. O sorteio do ponto foi realizado às 8h40 do dia 10/02/2014 na presença do candidato

WEULLER FILHO DE MORAES, único candidato a comparecer ao sorteio, da Profa.
Emmanuela Ferreira de Lima, da Profa. Cínthia Maria Felício e da Estagiária Thays Rosa
Rathunde.

2. Foi feito o sorteio único para todas as provas que ocorrerão no dia 11/02/2014.
3. Foi sorteado o número 09 (nove).
4. A Ata do Sorteio encontra-se com o presidente do concurso para ser consultada por quem

se interessar.

Área Composição das Bancas

INFORMÁTICA:
Análise e Desenvolvimento de Softwares

 9 - Desenvolvimento de Software baseado em
Frameworks;

QUÍMICA:
Química Geral

 9 - Introdução à Bioquímica: Proteínas, Carboidratos
e Lipídeos;

MATEMÁTICA:
Matemática Geral / Estatística / Cálculo
Diferencial e Integral / Geometria
Analítica / Ensino de Matemática

 9 - Geometria analítica: Vetores no plano e no
espaço;

LUCIANO CARLOS RIBEIRO DA SILVA

Presidente